
Komisja Rewizyjna

1. Stanisław Altenberg - przewodniczący;

2. Henryk Bryła;

3. Hubert Gawłowicz;

4. Małgorzata Kazimierska;

5. Anna Majczak;

6. Tomasz Otrębski;

7. Jarosław Piotrowski.

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

1. Maciej Kondek - przewodniczący;

2. Hubert Gawłowicz;

3. Mariusz Kozieł;

4. Mariusz Łazarz;

5. Artur Śliwa;

6. Barbara Zamożniewicz.

 

Komisja Budżetu, Finansów Publicznych

1. Mariusz Łazarz - przewodniczący;

2. Kryspin Bednarczyk;

3. Wojciech Charyga;



4. Beata Gajek - Dyl;

5. Maciej Kondek;

6. Dominik Rożek;

7. Ewa Rzepecka.

 

Komisja Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa

1. Artur Śliwa - przewodniczący;

2. Wojciech Charyga;

3. Tomasz Klimek;

4. Mariusz Kozieł;

5. Anna Majczak;

6. Jacek Maruszewski;

7. Marcin Myśliwiec.

 

Komisja Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych

1. Anna Majczak - przewodnicząca;

2. Stanisław Altenberg;

3. Kryspin Bednarczyk;

4. Henryk Bryła;

5. Małgorzata Kazimierska;

6. Maciej Kondek;

7. Anna Mazgaj;

8. Tomasz Otrębski;



9. Artur Śliwa.

 

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu

1. Jarosław Piotrowski - przewodniczący;

2. Beata Gajek - Dyl;

3. Małgorzata Kazimierska;

4. Maciej Kondek;

5. Mariusz Łazarz;

6. Tomasz Otrębski;

7. Dominik Rożek;

8. Ewa Rzepecka;

9. Barbara Zamożniewicz.

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Przedsiębiorczości

1. Henryk Bryła - przewodniczący;

2. Beata Gajek - Dyl;

3. Hubert Gawłowicz;

4. Tomasz Klimek;

5. Marcin Myśliwiec;

6. Jarosław Piotrowski;

7. Barbara Zamożniewicz.

 



Komisja Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego

1. Tomasz Otrębski - przewodniczący;

2. Stanisław Altenberg;

3. Wojciech Charyga;

4. Tomasz Klimek;

5. Mariusz Kozieł;

6. Jacek Maruszewski;

7. Anna Mazgaj.

 


